
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/9  
  

Usnesení 
55. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.12.2021 

  

čís. 2685/RMObM-MH/1822/55 
- 

2691/RMObM-MH/1822/55 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/9  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.12.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2685/RMObM-MH/1822/55 OF/RMOb/0051/21 Rozpočtová opatření 

2686/RMObM-MH/1822/55 OB/RMOb/0313/21 Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování 

záloh ke smlouvě č. 70289, ev. č. 

S/0041/2008/OaVV 

2687/RMObM-MH/1822/55 OB/RMOb/0314/21 Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování 

záloh ke smlouvě 36991, ev. č. S/0021/2008/B 

2688/RMObM-MH/1822/55 OB/RMOb/0315/21 Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování 

záloh ke smlouvě 70336, ev. č. S/0023/2008/B 

2689/RMObM-MH/1822/55 OB/RMOb/0316/21 Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právní 

pomoci 2022 

2690/RMObM-MH/1822/55 BJ 00098/2021 Návrh na zrušení Organizačního řádu ÚMOb 

Mariánské Hory a Hulváky schváleného usnesením 

RMOb č. 1319/RMOb-MH/1822/38 ze dne 

18.05.2020 a schválení úplného znění 

Organizačního řádu s účinností od 01.01.2022 

2691/RMObM-MH/1822/55 BJ 00097/2021 Stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb 

na I. pololetí roku 2022 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/9  
  

  
OF/RMOb/0051/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2685/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4137 - neinvestiční převody  
mezi statutárními městy a jejich městskými obvody  
nebo částmi - příjmy, ORG 510, ÚZ 93                              o 17.000 Kč 
zvýší se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169  
- nákup ostatních služeb, ORJ 3                                    o 17.000 Kč 
2. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4137 - neinvestiční převody  
mezi statutárními městy a jejich městskými obvody  
nebo částmi - příjmy, ORG 510, ÚZ 5213                           o 43.000 Kč 
zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 345, ÚZ 5213                                                o 43.000 Kč 
3. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6351 - investiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345             o 66.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 4                                      o 66.000 Kč 
4. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12                                 o 15.000 Kč 
sníží se 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních  
místech, ORJ 6                                                    o 15.000 Kč 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/9  
  

5. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5194 - věcné dary,  
ORJ 15                                                            o 21.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901  
- nespecifikované rezervy, ORJ 10                                  o 21.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 30.12.2021 
 pověřena vedením odboru finančního 
 
  
OB/RMOb/0313/21 
Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh ke smlouvě  
č. 70289, ev. č. S/0041/2008/OaVV 
  
Usnesení číslo: 2686/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie                 

na rok 2022 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0041/2008/OaVV                
(ev. č. dodavatele 70289) s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,                       
IČO 451 93 410, pro odběrná místa Přemyslovců 636/61 a 224/63, Ostrava-Mariánské 
Hory 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie                     

na rok 2022, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie,                   
ev. č. S/0041/2008/OaVV (ev. č. dodavatele 70289), uzavřené se společností                  
Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/9  
  

OB/RMOb/0314/21 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
36991, ev. č. S/0021/2008/B 
  
Usnesení číslo: 2687/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie                 

na rok 2022 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0021/2008/B                    
(ev. č. dodavatele 36991), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia                
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrné místo Baarova 4 a Baarova 6, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie                   

na rok 2022, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie,               
ev. č. S/0021/2008/B (ev. č. dodavatele 36991), uzavřené se společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0315/21 
Návrh ujednání o ceně a dohoda o poskytování záloh ke smlouvě 
70336, ev. č. S/0023/2008/B 
  
Usnesení číslo: 2688/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie                   

na rok 2022 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0023/2008/B                      
(ev. č. dodavatele 70336), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia                     
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, pro odběrná místa bytových domů 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/9  
  

2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie               

na rok 2022, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie,               
ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336), ze dne 28.08.2008, uzavřené                 
se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0316/21 
Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právní pomoci 2022 
  
Usnesení číslo: 2689/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru bytového na uzavření smlouvy o poskytování právní pomoci                         

s advokátem JUDr. Oldřichem Benešem, ev. č. 3128, se sídlem Mojmírovců 805/41, 
70900 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 66216851, a návrh na jeho zmocnění k právním 
úkonům 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o poskytování právní pomoci s advokátem JUDr. Oldřichem 

Benešem, ev. č. 3128, se sídlem Mojmírovců 805/41, 70900 Ostrava-Mariánské Hory, 
IČ: 66216851, na dobu určitou od 01.01.2022 do 30.09.2022, za odměnu 58.000 Kč 
bez DPH měsíčně, a to ve znění dle přílohy č. 1 

  
3) zmocnila 
  JUDr. Oldřicha Beneše, ev. č. 3128, se sídlem Mojmírovců 805/41, 70900 

Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 66216851, ke komplexnímu právnímu zastupování 
městského obvodu, a to ke všem odsouhlaseným úkonům v soudních sporech, 
zejména ve věcech agendy bytového odboru a ke všem úkonům v navazujících 
řízeních při vymáhání pohledávek takto vzešlých včetně nárokování odměny právního 
zastoupení a dalších nákladů řízení, a to vše v rozsahu dle přílohy č. 2 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/9  
  

4) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a připravit k 

podpisu plnou moc 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 07.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
BJ 00098/2021 
Návrh na zrušení Organizačního řádu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 
schváleného usnesením RMOb č. 1319/RMOb-MH/1822/38 ze dne 
18.05.2020 a schválení úplného znění Organizačního řádu s účinností 
od 01.01.2022 
  
Usnesení číslo: 2690/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na zrušení Organizačního řádu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky, který byl 

schválen dne 18.05.2020 pod číslem usnesení 1319/RMOb-MH/1822/38 a schválení 
úplného znění Organizačního řádu ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky s účinností                
od 01.01.2022 

  
2) ruší 
  ke dni 31.12.2021 Organizační řád ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky schválený 

usnesením RMOb č. 1319/RMOb-MH/1822/38 ze dne 18.05.2020  
  
3) schvaluje 
  s účinností od 01.01.2022 úplné znění Organizačního řádu ÚMOb Mariánské Hory                 

a Hulváky včetně příloh č. 1 – 3 předloženého materiálu 
  

  
4) ukládá 
  tajemníkovi úřadu seznámit zaměstnance zařazené do ÚMOb Mariánské Hory                     

a Hulváky se zněním úplného znění Organizačního řádu 
  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 10.01.2022 
 tajemník 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/9  
  

BJ 00097/2021 
Stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. pololetí  
roku 2022 
  
Usnesení číslo: 2691/RMObM-MH/1822/55 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) stanovuje 
  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. pololetí roku 2022 dle předloženého 

návrhu (viz příloha tohoto usnesení) s možností změny 
  
 
termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. pololetí roku 2022 dle předloženého 
návrhu (viz příloha tohoto usnesení) s možností změny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/9  
  

Příloha usnesení č. 2691/RMObM-MH/1822/55 
 

TERMÍNY 

zasedání ZMOb a schůzí RMOb I. pololetí roku 2022 
 

Zasedání ZMOb 

 19. zasedání          09. března 2022  
 20. zasedání          07. června 2022                         
 
Schůze RMOb 
77. schůze        05. ledna 2022 
78. schůze              19. ledna 2022 
79. schůze        02. února 2022                                    
80. schůze               16. února 2022 
81. schůze              02. března 2022 
82. schůze             16. března 2022 
83. schůze              30. března 2022 
84. schůze               13. dubna 2022 
85. schůze               27. dubna 2022 
86. schůze             11. května 2022 
87. schůze              25. května 2022 
88. schůze        08. června 2022 
89. schůze       22. června 2022 
 
 


